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Styremøte nr. 05 - 2023 
 

  

Norges Orienteringsforbund 
 
Dato: Torsdag 27. april, kl. 20.00 – 21.30  
Sted: Quality Hotel Sarpsborg 
 

Protokoll 
Til stede: 
Leif Størmer (LS)    president 
Ingrid Okkenhaug (IO)   visepresident 
Hanne Staff (HS)    styremedlem (med på Teams) 
Rune Christiansen (RC)   styremedlem 
Dag Ausen (DA)    styremedlem (med på Teams) 
Marta Ulvensøen (MU)   styremedlem (vara, med på Teams) 
Kenneth Viken (KV)    varamedlem 
 
Øvrige: 
Øystein Hildeskor (ØH)   generalsekretær 
Stein Blomseth (SB)    assisterende generalsekretær 
Jan Arild Johnsen (JAJ)   administrasjonen (sak 38 og 39) 
 
Fraværende: 
Anna Sofie Hoff    styremedlem 
 
 

Sak 35/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes.  
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Sak 36/2023 Godkjenning og signering av protokoll 
 
Vedtak  
Forbundsstyret vedtok å godkjenne protokoll fra styremøte nr. 4 – 2023. 
 

Sak 37/2023 Regelutvalgets forslag til lovnorm for 
orienteringskretser 
Saken ble presentert av IO 
 
Bakgrunn 
Regelutvalget fikk i desember 2022 i oppdrag å utforme forslag til en lovnorm for 
orienteringskretsene. NOF har krav fra NIF om å utforme slik lovnorm basert på NIFs “basis” 
lovnorm for dette organisasjonsnivået. Regelutvalget legger i sakfremstillingen fram sitt 
forslag. I tillegg til egne vurderinger er det tatt hensyn til synspunkt framkommet i et 
dialogmøte 22.3, der alle kretsene var invitert. I forslaget er det, som i NIFs lovnorm, brukt 
klammer om lovkrav som er frivillig. 
 
Vedtak  
Forbundsstyret takker regelutvalget for godt og grundig arbeid. Styret vedtar å utsette 
behandling av saken med tanke på å implementere eventuelle endringer som kommer etter 
årets Idrettsting.   

 

Sak 38/2023 Status søknader Hovedarrangement 
Saken ble presentert av JAJ 
 
NM-arrangører 2024 er på plass. 
 
NM sprint 2025 er muntlig avtalt med Lillomarka/Nittedal. 
NM-uka 2025ser ut til å bli tildelt Hadeland OL og OL Toten-Troll i fellesskap. 
NM natt 2025 er uavklart, ingen har meldt interesse så langt. 
O-idol også uavklart. 
 
2026: 
NM sprint ingen 
O-festival mulig Freidig 
HL/OLL Nydalen 
Veteranmesterskapet Tyrving søkt 
NM junior stafett Frol søkt 
NM ultra ingen 
 
Det har blitt slik at vi sjelden mottar søknader på alle hovedarrangementer, hvilket betyr at 
administrasjonen må jobbe aktivt for å få arrangører.  
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Det ble diskutert hvorvidt det er mulig å slå sammen noen av arrangementene for å få økt 
deltakelse og gjør det mer fristende for arrangører. Ingen åpenbare kombinasjoner peker seg 
ut.  
Det er også et alternativ å kutte i antall arrangementer ved at NM Ultra og/eller NM natt 
sløyfes. Det som taler mot denne løsningen er at begge er «enkle» NM-arrangementer og 
dermed mulig å få til også for mindre klubber, noe som har gitt mange gode opplevelser for 
både utøvere og arrangører i senere år. 
Styret fremhever at det har blitt gjort en god jobb i administrasjonen for å få arrangører i 
2023, 2024 og 2025. En eventuell diskusjon om endringer i program må tas på grundig vis 
på et senere tidspunkt.  
 
Vedtak 
Administrasjonen tildeler hovedarrangement i 2025-2026 i h.h.t. søknader etter at 
nødvendige befaringer er gjennomført. 
Administrasjonen jobber videre med å finne aktuelle arrangører til de mesterskap der vi ikke 
har mottatt arrangementssøknader for 2025-2026. 
 

Sak 39/2023 Startkontingent  
Saken ble presentert av LS og JAJ 
 
Bakgrunn 
NOF har fått flere henvendelser om påmeldingsavgifter på kr 200 for barn opp til 16 år og kr 
400 fra 17 år og oppover. Kontingenten har også blitt hyppig kommentert i sosiale medier.  
 
Flere frykter at påmeldingsavgiften bidrar til at vi mister deltagere på løp når det koster 
såpass mye. 
 
Spørsmålet er om NOF som forbund bør mene noe om dette. Pr i dag ligger det ingen 
begrensninger i vårt regelverk vedrørende størrelsen på startkontingenten.  
 
Generelt er prisnivået på et greit nivå, men HL/OLL og N-åpen/C-åpen er viktig 
 
Styret mener at administrasjonen bør publisere en nyhet på orientering.no der det fortelles 
om at styret har diskutert saken. Konklusjonen om å vise moderasjon samt presisering av at 
det ikke skal tas etteranmeldingsgebyr i åpne klasser må fremkomme. Det kan også trekkes 
frem at N-åpen/C-åpen bør ha lave kontingenter for å kunne tiltrekke seg nysgjerrige og 
potensielt nye deltakere. 
 
Vedtak 
Styret oppfordrer våre klubber til å vise moderasjon i fastsettingen av startkontingent i sine 
arrangementer. Det er viktig at størrelsen på startkontingenten balanserer det å gjøre det 
attraktivt å arrangere og overkommelig å delta, tatt i betraktning at det er mange o-familier 
som deltar i 25-50 konkurranser i året. Orientering skal ikke være en idrett hvor 
startkontingenten legger begrensninger på deltakelsen. 
Styret vil følge utviklingen videre. 
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Sak 40/2023 Orienteringssaker 
Idrettstinget 
Saken ble presentert av ØH 
LS + IO representerer NOF på Idrettstinget.  
ØH vil sende en henvendelse til de to kandidatene og spørre om de begge kan presentere 
seg kort for oss på neste styremøte i mai. 
 
Møte med Miljødirektoratet 
Saken ble presentert av ØH 
Som oppfølging av våre innspill til høringer om Folkehelsemeldingen og Nasjonalpark i 
Østmarka, har Miljø- og bærekraftsutvalget v/Martin Veastad og Bjørn Haavengen hatt møte 
med Miljødirektoratet. 
 
Temaet for møtet var følgende: 
 

• NOFs holdning til forslag om nasjonalpark og vern etter Markalovens paragraf 11, i 
Østmarka.  

• Drøfte mer generelt hvordan bruker-interessene ivaretas ved vern og ved utvidelse av 
verneområder. Ref tidligere møter og brev til og fra Norsk Friluftsliv. 

• Redegjøre spesielt for hvordan vi oppfatter prosessen med utvidelse av 
verneområdet Skrim/Sauheradfjella 

 
 
Stolpejakten 
Saken ble presentert av LS 
 
Styret tar til etterretning at FS har inngått avtale med Skoda om reklame på dekaler uten at 
de på forhånd snakket med NOF om dette.  
LS orienterte om fremdrift i dialogen om et eventuelt samarbeid. Han skal ha nytt møte med 
styreleder i Foreningen Stolpejakten, Harald Bakke, neste uke. 
 
   

Sak 41/2023 Eventuelt 
 
Direktør VM for døve 
Vi hadde tidligere oppe en sak om at sportsdirektøren i Døve-VM er Russisk, og vedtok å 
påpeke for IOF at det er i strid med de retningslinjer IOF har. Sportsdirektøren er nå avsatt.  
 
MTBO 
Saken ble presentert av ØH 
 
Vi må ha retningslinjer for deltakelse i MTBO-mesterskap. Tidligere har vi åpnet for 
deltakelse av interesserte landslagsutøvere i Ski-o, men nå er det også andre utøvere som 
har meldt interesse. Det innebærer at vi må ha kriterier for uttak.  
Styret ber administrasjonen forberede en sak til neste styremøte. 
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Kartarkiv 
Saken ble presentert av DA 
 
Arbeidsgruppe Kartarkiv har redegjort for arbeidet de har gjort i vinter, og foreslår at de går 
videre med å innhente tilbud på utvikling av løsning iht foreslått fremdriftsplan. 
 
Styret ber administrasjonen om å innhente tilbud på utvikling av en løsning som er 
tilfredsstillende for Norsk Orientering. Økonomiske rammer for eventuell igangsetting å 
vurderes på et senere styremøte. 
 
 


